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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden.
Fødevarerejseholdet har udført fælles kontrol i samarbejde
med øvrige myndigheder.
Der er vejledt om de specifikke regler. Der er oplyst om
betaling for kontrollen. Der er udleveret retssikkerhedsblankt
om kontrollen. Separat klagevejledning fremsendes automatisk
elektronisk, vedhæftet kontrolrapport. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I fryser med ispinde henligger skidt og
snavs i alle kanter i fryseren, som vurderes at være af ældre
dato. I køleskab, hvor der opbevares mælk, fremstår hylder og
bund med sorte plamager, som vurderes at være
skimmelsvamp. Alle hylder fremstår med støv og skidt, som
vurderes at være af ældre dato. Under inventar og imellem
inventar henligger skidt og snavs, som vurderes at være af
ældre dato. I baglokale står der et brugt askebæger samt et
bilhjul og der er meget rod, hvilket gør rengøringen
kompliceret.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
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havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om, at reglen gælder for alle relevante lokaler, som hører til fødevarevirksomheden, f.eks. også
toiletrum og emballagelager.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på 12 forskellige varer, herunder Dr. Pepper i flaske á 0,5
liter, Orangina i flaske á 0,5 liter, Marabou to varianter, Twix, Guldbar, Haribo Vampyrer, Nutella i glas, Haribo
Stjerne Mix, Maritza. Virksomheden kan ikke fremvise sporbarhed på 5 poser Stjerne Mix fra Haribo og 1 kasse
Maritza med 23 styk. Forholdet anses som under bagatelgrænsen.
Fotodokumentation optaget.
Afgørelse om beslaglæggelse er fremsendt. Virksomheden kan ikke fremvise sporbarhed på 5 poser Haribo
StjerneMix Sour á 120 gram og 1 kasse Carletti Maritza med 26 styk á 30 gram. Varerne er henlagt i en hvid
plastikpose og må ikke flyttes eller markedsføres før dette er godkendt af Fødevarestyrelsen skriftligt.

Fotodokumentation er optaget.

Partshøring: Vi sender regningen i morgen.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrerings forhold uden anmærkninger.
”Der er vejledt om at den endelige Smileyrapport vil blive fremsendt med almindelig post og samtidig digitalt til
virksomheden e-boks. Såfremt virksomheden ikke har modtaget den endelige Smileyrapport med almindelige
post, senest 8 dage efter at den er fremsendt til virksomhedens e-boks, bør virksomheden straks henvende sig
til Fødevarestyrelsen på mail adressen 26@fvst.dk”.


